PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 18:54
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/switch-poe-tenda-tef1210p-8-150w-2x-10-100-1000mbps-8x-10-100mbps-
p-196128.html
Switch PoE Tenda TEF1210P-8-150W
(2x 10/100/1000Mbps, 8x
10/100Mbps)
Cena brutto 349,99 zł
Cena netto 284,54 zł
Numer katalogowy KILTDASWI0038
Kod producenta TEF1210P-8-150W
Kod EAN 6932849431223
Częstotliwość wejściowa AC 50 - 60 Hz
Zakres wilgotności względnej 10 - 90%
Dopuszczalna wilgotność względna 5 - 90%
Zakres temperatur (przechowywanie) -40 - 70 °C
Szyfrowanie / bezpieczeństwo SNMP
Pobór mocy (max) 150 W
MTBF (Średni okres międzyawaryjny) 100000 h
Auto-Negocjacja Tak
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 40 °C
Store-and-forward Tak
Wysokość produktu 44 mm
Technologia okablowania Fiber
Ethernet
1000BASE-X
Szerokość produktu 294 mm
Zasilanie przez Ethernet (PoE)
zasilanie na port
40 W
Głębokość produktu 178,8 mm
Złącze światłowodowe SFP
Diody LED Zasilanie,System,Działanie,PoE,Li
nk
Algorytmy planowania kolejki Weighted Round Robin (WRR),SP
Kolor produktu Szary
Ilość portów PoE 8 x
Wiązanie adresów IP-MAC-Port Tak
Obsługa PoE Tak
Ilość slotów Modułu SFP 2
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Funkcje switcha Protokół LACP, QoS, STP/RSTP,
VLAN
Ilość portów Fast Ethernet (PoE) 8
Ilość wejść SFP 2 x
Wielkość tabeli adresów 4000 wejścia
Porty LAN 2x 10/100/1000Mbps, 8x
10/100Mbps
IGMP snooping Tak
Funkcje wirtualnej sieci LAN Port-based VLAN,Tagged VLAN
Rodzaj zasilania PoE
Dublowanie portów Tak
Napięcie zasilania / zasilacza 100 - 240 V
Podstawowe przełączanie RJ-45
Liczba portów Ethernet
8
Całkowita Power over Ethernet (PoE)
budżetu
123 W
Kolor główny Złoty
Podstawowe przełączania Ethernet
RJ-45 porty typ
Fast Ethernet (10/100)
Agregator połączenia Tak
Kod producenta TEF1210P-8-150W
Podpora kontroli przepływu Tak
Ilość portów Gigabit Ethernet 2
Dodatkowe informacje Certyfikaty: CE, FCC, RoHS,
Kontrolki: Link/Act, status PoE,
system, zasilanie, maks. PoE,
Liczba wpisów adresów MAC: 4 K,
MTBF: 100,000 h, Obsługiwane
standardy: IEEE 802.1Q, 802.3af,
802.3at, Obsługiwane standardy:
IEEE 802.3, 802.3u, 802.3z,
802.3ab, 8
Obsługa 10G Nie
Technologia okablowania Copper
Ethernet
100BASE-TX,1000BASE-T,10BASE-
T
Obudowa Rack
Automatyczne MDI/MDI-X Tak
Przepustowość
rutowania/przełączania
5,6 Gbit/s
Certyfikaty FCC, CE, RoHS
Obsługa sieci VLAN Tak
Przepustowość 4,22 Mpps
Zawartość zestawu Switch
Aktualizacje oprogramowania
urządzenia
Tak
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Waga 5000 g
Obsługa jakość serwisu (QoS) Tak
Szerokość 178 mm
Wysokość 44 mm
Standardy komunikacyjne IEEE 802.3at,IEEE 802.1Q,IEEE
802.3u,IEEE 802.1w,IEEE
802.1D,IEEE 802.3af,IEEE
802.3x,IEEE 802.3ab,IEEE
802.3,IEEE 802.3z
Głębokość 294 mm
Zarządzanie przez stronę www Tak
Ochrona przed nagłym wzrostem
napięcia
6 kV,Tak
Maksymalne zużycie mocy 150 W
Napięcie wejściowe AC 100 - 240 V
Opis produktu
Gwarancja: G036M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold